2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

21233-4 ACOLH IDOSO E PESS C/DEF
AGOSTO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/07/2025 SALDO ANTERIOR
12/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 31/01/2025
21/08/2025 RESGATE

Aplicacdo 31/01/2025
29/08/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2025
29/08/2025

1,398381242
1,411051987

Rentabilidade

No més 0,9061
No ano 6,8347
Ultimos 12 meses  9,6236

Valor Valor IR Prej. Comp.
29.926,44
3.512,69
3.512,69
0,31
0,31
26.664,93

29.926,44
0,00
3.513,00
251,49
0,00

0,00
251,49
26.664,93

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
21.400,771165

2.503,353685

2.503,353685

0,220261

0,220261

18.897,197219

(G3340112461703101
01/09/2025 13:25:58

Valor cota Saldo cotas
1,403193652 18.897,417480
1,407419200 18.897,197219

18.897,197219

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



