



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340112461703101  
01/09/2025 13:25:58

### Cliente

Agência 2573-9  
Conta 21233-4 ACOLH IDOSO E PESS C/DEF  
Mês/ano referência AGOSTO/2025

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2025	SALDO ANTERIOR	29.926,44					21.400,771165		
12/08/2025	RESGATE	3.512,69					2.503,353685	1.403193652	18.897,417480
	Aplicação 31/01/2025	3.512,69					2.503,353685		
21/08/2025	RESGATE	0,31					0,220261	1.407419200	18.897,197219
	Aplicação 31/01/2025	0,31					0,220261		
29/08/2025	SALDO ATUAL	26.664,93					18.897,197219		18.897,197219

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	29.926,44
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	3.513,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	251,49
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	251,49
SALDO ATUAL =	26.664,93

### Valor da Cota

31/07/2025	1,398381242
29/08/2025	1,411051987

### Rentabilidade

No mês	0,9061
No ano	6,8347
Últimos 12 meses	9,6236

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088